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§ 15
Remiss Betänkandet Samlade åtgärder för korrekta 
utbetalningar från välfärdssystemen (SOU 2019:59) 
Kontorsutlåtande
BRO 2020/65

Beslut 
Nämnden tar del av remissvaret och lägger ärendet till 
handlingarna. 

Sammanfattning av ärendet 
I rapporten framkommer genom kartläggning av 41 olika 
ersättningsystem att felaktiga utbetalningar uppskattas till ca 18 
miljarder kronor årligen. Framförallt var det sex ersättningsystem 
som uppskattades stå för hälften av de felaktiga utbetalningarna. 
Förslaget innebär inga stora struktur- eller systemförändringar. Utan 
syftar till att skapa strukturer för att få till en helhetssyn då 
utbetalningar hanteras inom flera olika myndigheter som också 
ligger under olika departement. Därför lyfter man i rapporten att det 
behövs en övergripande samordning, en samlad och återkommande 
redovisning av arbetet med att motverka felaktiga utbetalningar och 
en långsiktig strategisk inriktning för arbetet och ett övergripande 
mål. Styrningen och uppföljningen behöver samordnas och 
tydliggörs genom att inrätta ett råd för korrekta utbetalningar. 
Delegationen lyfter de potential som finns i att utnyttja 
digitalisering och AI (artificiell intelligens) som verktyg för att 
minska andelen felaktiga utbetalningar. Bromma 
stadsdelsförvaltning bedömer att de ändringar som föreslås i 
rapporten känns relevanta och behövliga. Det bedöms viktigt för att 
skapar förtroende för välfärdssamhället och bidra till en positiv 
utveckling av statsfinanserna.

Handlingar i ärendet
 BRO 2020/65-4.1 (Godkänd - R 3) Svar på remiss om 

Betänkandets samlade åtgärder för korrekta utbetalningar 
från välfärdssystemen (SOU 2019:59)

 BRO 2020/65-1.1 Samlade åtgarder för korrekta 
utbetalningar fran valfardssystemen SOU 2019 59

 BRO 2020/65-1 Remiss Betänkandet Samlade åtgärder för 
korrekta utbetalningar från välfärdssystemen (SOU 2019:59)

 BRO 2020/65-1.2 Remissmissiv betänkandet Samlade 
åtgärder för korrekta utbetalningar från välfärdssystemen 
SOU 2019 59
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